
Protokół Nr  18/08 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w dniu  13 października  2008 r. 
 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Informacja na temat kondycji finansowej BTBS Sp. z o.o. za I półrocze 2008 roku oraz 

zamierzeń w zakresie planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę budżetową na rok 

2008 – druk C. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Ad 1  

 Posiedzenie o godz. 1510 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji – Sławomir 
Domański. Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia i przedstawiony porządek 
Komisji  w głosowaniu: za-4 (jednogłośnie). 
 
 
Ad 2 
 Informację na temat kondycji finansowej BTBS Sp. z o.o. za I półrocze 2008 roku oraz 
zamierzeń w zakresie planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych przedstawił Władysław 
Szymielewicz, Prezes BTBS Sp. z o.o.(materiał w załączeniu). 
 Zastępca Burmistrza uzupełnił informację, że obecnie Miasto oczekuje na decyzję w 
sprawie kredytu, która zapadnie za około 14 dni. 
 
Głos w dyskusji zabrali: 
J.Zięcik – pytała co będzie jak nie dostaniemy kredytu? 
Z-ca Burmistrza – odpowiedział, że umowy partycypanckie są podpisane i będzie można 

kończyć inwestycję w systemie deweloperskim. 
 
 
Ad 3 
 Projekt uchwały zmieniający uchwałę budżetową na rok 2008 – druk C. przedstawiła 
Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta. Informację uzupełnił Z-ca Burmistrza w zakresie 
utwardzenia ulicy Kiepury, aby zakończyć zadania związane z realizacją deszczówki. 
Natomiast środki zapisane na dom kultury dotyczą doposażenia w niezbędne meble. Z-ca 
Burmistrza podkreślił, że zaczyna się sztuczne wydłużanie terminów. Obecne zapisy w 
uchwale budżetowej nie pozwalają na bieżące dokonywanie zmian wynikających z Zarządzeń 
Burmistrza. 
 
 Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały zmieniający uchwałę budżetową 

na rok 2008 – druk C,  głosując: za- 5 (jednogłośnie). 
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Ad 4 

 W sprawach różnych Przewodniczący Komisji zapoznał radnych z następującymi 
pismami: 
- Komendy Powiatowej Policji w sprawie dofinansowania działalności w 2009 roku (w 

załączeniu), 
Głos w dyskusji zabrali: 
 St.Hatłas – opowiedział się przeciwko dofinansowywaniu Policji. Od tego jest Minister 

Spraw Wewnętrznych i Administracji. 
Skarbnik – poinformowała, że posiada omawiane pismo i Burmistrz weźmie to pod uwagę 

przy konstrukcji budżetu Miasta na 2009 rok. 
W.Czurko – opowiedział  się za dofinansowaniem poprawy warunków dla Policji. 
 
- informacją z działalności Komisji w III kwartale (w załączeniu), 
 
Ponadto głos w dyskusji zabrali: 
St.Hatłas – pytał o sprawę dot. odzyskania środków od Edyty Górniak. 
Z-ca Burmistrza – wyjaśnił, że pozew został złożony. Postępowanie w pierwszej instancji dla 

Miasta  jest korzystne, ale wpłynęło odwołanie i będzie toczyło się dalsze postępowanie 
sądowe.  

J.Zięcik – stwierdziła, że jest przeciwna, aby pomagać tym, którzy nie płacą czynszu za 
mieszkania nawiązując do sytuacji mieszkańców z ul. Wojska Polskiego.  

 

Ad 5 

 Po wyczerpaniu tematyki o godz. 16.05 
 
zakończono posiedzenie Komisji.  

Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 

Przewodniczący  Komisji 
  

                           Sławomir  Domański 
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